Scheda tecnica uponor

GF Malleable Fittings boccola sede piana 370 1/2 G
1154529

* Solitamente non viene fornito come pezzo separato.
** \ersione
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GF Malleable Fittings boccola sede piana 370 1/2 G

1154529

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no RSK
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL4
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL4
Peso imballo PL1

Peso imballo PL4
Larghezza imballo PL1

Larghezza imballo PL4

HCIFT
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7611205442620
770370219
07611205442620
1260960

34
34
0,06
25
St.

07611205242626
06414900240321
100

508

260

1200

100

7200

Base Box

Pallet

0,00494

0,48768

6,12

452

190

800
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1154529

